
円

円

7

8

アズビル金門（株）　千葉営
業所

東洋計器（株）　千葉営業所

3,780,000 落札

4,485,600

開　　札　　結　　果

商号又は名称

愛知時計電機（株）　千葉営
業所

4,233,600

落札業者名

物品-水道・ガス用資材（水道メー
ター）

種別

第１回

水道量水器（口径１３ｍｍ、上水
ネジ及び舶来ネジ）バーター購入

工事等の場所

（株）阪神計器製作所 　関東支
店

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水道局

令和6年9月6日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,989,600

4,158,000

10

3,999,240

4,032,000

9

6

2

3

 （株）ニッコク　東京支店

（株）阪神計器製作所　関東
支店

4

5



円

円

10

落札163.00

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

178.20

176.04

開　　札　　結　　果

商号又は名称

 関東酸素工業（株） 165.00

落札業者名

物品-薬品（工業用ガス）種別

第１回

炭酸ガス（二酸化炭素）購入

工事等の場所

日本メガケア（株）　館山営業所
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市白浜町白浜７３８０番地
白浜浄水場

令和7年3月31日

日本メガケア（株）　館山営
業所

7

8



円

円

10

1,165,000

1,100,000

9

6

2

3

（同）ＪＶ4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

1,243,000

1,127,500

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）清水商会 1,025,000

落札業者名

物品-消防・保安用品（防火服・保
護具）

種別

第１回

消防団員用活動服購入（上衣・ズ
ボン・ベルト）

工事等の場所

（株）清水商会
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所消防防災課

令和6年7月12日

（株）斉藤商会

（有）親和商店　南房総オ
フィス

未入札

7

8



円

円

10

未入札

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

6,088,546

5,937,910

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）アルバ 5,398,100

落札業者名

物品-電算機・電算用品（パーソナ
ルコンピュータ）

種別

第１回

文書共有システム用タブレット端
末等購入

工事等の場所

（株）アルバ
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所本庁舎

令和6年10月31日

富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）（千葉支社）

7

8



円

円

7

8

（株）角井

京葉産業（株）

1,538,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

安房住宅（株） 1,308,000

落札業者名

物品-室内装飾品（カーテン）種別

第１回

丸山分庁舎カーテン・ブラインド
購入事業

工事等の場所

安房住宅（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市岩糸２４８９番地

令和6年7月31日

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

4,400,000

1,438,800

10

1,630,000

1,565,000

9

6

2

3

（有）堀江呉服店4

5



円

円

10

落札

33,300,000

30,580,000

9

6

2

3

富士フイルムビジネスイノベー
ションジャパン（株）千葉支社

リコージャパン（株）デジタルサービス営業
本部千葉支社千葉パートナー・ＧＥ営業部

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和6年5月17日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

46,129,600

33,638,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）ＮＴＴデータ・エム・
シー・エス

31,095,000

落札業者名

物品-電算機・電算用品（パーソナ
ルコンピュータ）

種別

第１回

ノートパソコン等調達

工事等の場所

（株）大崎コンピュータエンヂニ
アリング　千葉支店

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所

令和6年8月30日

（株）大崎コンピュータエン
ヂニアリング　千葉支店

（株）大塚商会

31,418,000

未入札

7

8


	108水道量水器（口径13ｍｍ、上水ネジ及び舶来ネジ）バーター購入
	109炭酸ガス（二酸化炭素）購入
	110消防団員用活動服購入（上衣、ズボン、ベルト）
	111文書共有システム用タブレット端末等購入
	112丸山分庁舎カーテン・ブラインド購入事業
	113ノートパソコン等調達

